
 
 
 
                                       Protokół Nr 2.2024 
                          Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
                                   W dniu 19 czerwca 2024 r. 

 
           
          Posiedzenie Komisji otworzył przewodniczący Rady Gminy Potworów, sprawdzając listę 
obecności, a następnie przedstawił porządek obrad, tj.: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Odczytanie i głosowanie za przyjęcie protokołu. 
4. Przedstawienie  projektu uchwał. 

 Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Potworowie na lata 2024-2028. 

 Zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

 Ocena sytuacja ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Potworowie 2023. 

5. Stanowisko Komisji ws .wykonania budżetu gminy za rok 2023 rok. 
6. Interpelacje zapytania. 
7. Zakończenie. 

 
Ad. 1. Otwarcie posiedzenia – posiedzenie zostało otwarte o godzinie 14.10 

Ad. 2. przyjęcie porządku obrad – porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

Ad. 3.  Pani Bernadeta odczytała protokół z ostatniej komisji dla zapoznania się przez 

członków komisji. 

Ad. 4.  

 Zmiana Budżetowa w 2024r. projekty uchwał została omówiona przez Panią 

Skarbnik. Zmiany dotyczyły dotacji WFOSiGW zakup i wyposażenie OSP. Odmulenie 

dwóch stawów do retencjonowania wody wraz z budowlami tworzącymi w 

miejscowości Kozieniec gmina Potworów. Przebudowa dróg gminnych na terenie 

Gminy Potworów. Przedstawienie Projektu EA, dotacja na zakup samochodu dla osp 

Mokrzec oraz Paneli Fotowoltaicznych na budynek OSP w Wirze. 

 Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2028.- P. Skarbnik przedstawiła  

zmiany jakie zachodzą w związku z Przebudową dróg gminnych na terenie 

Potworowa zadania i projekty jakie wynikają. 

 Ocena ekonomiczno- finansową SPZOZ.- Pani Bernadeta przedstawiła  w jakim 

stanie jest SPZOZ. Zostało wyjaśnione że to co pokazuje bilans zysków i strat nie 

jest odzwierciedleniem stanu faktycznego SPZOZ nie ma żadnych zadłużeń oraz 

zobowiązań wymagalnych. Ośrodek Zdrowia jest w dobrej sytuacji finansowej 

posiada środki na koncie około 200 000 zł . 

 

 



 

 

 

 

Ad.5. Komisja Rewizyjna wyraziła swoje stanowisko w sprawie wykonania budżetu gminy  

na rok 2023  ocenili pozytywnie 

 

 

     Ad. 6. Interpelacja pytania. 

 Pytanie Pana Radnego T. Pakosza w sprawie postawienia słupa z oświetleniem 

ulicznym w miejscowości Dąbrowa. Pani skarbnik odpowiedziała że trzeba pytać u Pani 

Patrycji Turek która jest pracownikiem urzędu i tym się zajmuje. Radny Łukasz 

Chrząstowski udzielił odpowiedzi że inwestycja jest już zamknięta i nie ma możliwości 

dołożenia kolejnego słupa gdyż zgłoszenie na założenie słupa z oświetleniem była dużo 

wcześniej jak radny T. Pakosz zaczął się interesować. 

     Ad. 7.Zakończenie. 

    Na skutek wyczerpania porządku obrad posiedzenie komisji zakończono godz. 14.42 

    Protokołowała : Katarzyna Fijałkowska 

 

                                                                                        Przewodniczący Komisji 

                     /-/ Łukasz Chrząstowski 

 
 

 


